厦城职院教〔2010〕2号

关于08级相关学生补选公选课的通知
各学部：

根据《厦门城市职业学院校级公共选修课实施细则（暂行）》（厦城职院[2008] 157号）要求，学生毕业前应至少选修4学分公选课程。经研究，现决定给予08级未修满学分的学生一次补选机会。补选具体办法如下：

一、登录方法

进入厦门城市职业学院综合教务管理系统主页面（http://218.85.130.153/root.asp），输入用户名（学号）和密码登录。

二、补选对象及时间

（一）补选对象仅限高职08级未修满公选课学分学生（不包括中菲），具体名单详见附件，其余学生不参加选课。

（二）选课时间定为2010年3月6日—3月9日。

三、选课说明

（一）本学期开设的13门公选课中，每门课拟增加20人，选满为止。

（二）已修 0-1学分的学生须补选2门；已修2-3学分的学生须补选1门，多选无效。
（三）学生选课应注意开课面向、限制条件及课程时间安排等事项，不得选修与专业教学计划中性质内容重复或相近的课程，不能选修同一时间开课的两门课程。

四、选课方法

（一）用户认证：输入用户名（学号）、密码和附加码。

（二）进入系统首页，点击“选课系统”按钮，阅读“选课须知”，点击“选课开设班级”。

（三）系统提示选课的结果。

五、查看选修情况

登录系统后，点击最右边“查看本次已选课程”，在弹出的界面中显示的即为该学生的选修情况。

六、注意事项

（一）学生用账号登录并完成操作后，务请点击学生个人界面左上角的“退出”或关闭浏览器，以防止他人更改选课记录。

（二）如遗忘密码，执学生证到学部教学秘书处查询。

     请各学部及时通知需补选的学生，认真做好补选工作。
附件：《08级需补选公选课的名单》
教务处

二〇一〇年三月二日
	主题词：教育  公选课  补选  通知

	厦门城市职业学院教务处               2010年3月2日印发

- 2 -
- 3 -